
 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 75.741.348/0001-39 

Av. Brasil, 967, Centro, Grandes Rios/PR, CEP 86845000 – Fone (43) 3474-1222 

 

 

 

PORTARIA Nº 401/2025 

 

SÚMULA: “Dispõe sobre nomeação  

de Servidor Público Municipal”  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná, Sr. WILLIAM 

JOSÉ GONÇALVES, no uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei,  

 

RESOLVE 

 

Art. 1º – NOMEAR para integrar o quadro de Servidores da Prefeitura Municipal de 

Grandes Rios: 

Servidor (a) Cargo 
Ivonete Alves Pereira Auxiliar de Serviços Gerais  

 

§1º – O contrato de trabalho iniciará no dia 16/10/2025 e findará no dia 14/03/2026. 

§2º – O contrato de trabalho será regido nos termos do Edital do Processo 

Seletivo Simplificado 02/2025, bem como demais legislações atinentes a matéria.  

 

Art. 2º  – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado do 

Paraná, aos 14 dias do mês de outubro de 2025. 

 

  

William José Gonçalves 

Prefeito Municipal 

11

Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025 Edição Nº: 3399Edição Nº: 3399



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 67/2025 

LICITAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

 
O Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna 
público que fará realizar às 09:00 horas, do dia 29/10/2025, através da PLATAFORMA 
ELETRÔNICA BLL – BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO BRASIL, site 
www.bll.org.br a abertura da licitação, na modalidade PREGÃO na forma 
ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO POR LOTE, visando a contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços aplicados à tecnologia da informação, 
visando a implantação, instalação, capacitação, treinamento, manutenção e 
suporte técnico em sistema para controle interno e auditoria interna. A 
documentação completa do edital objeto da licitação estará disponível aos interessados 
no Departamento de Licitações da Prefeitura do Município de Grandes Rios e através 
do site https://www.grandesrios.pr.gov.br. Maiores informações Fone: (043) 3474 – 
1222. 
 

Grandes Rios, 14 de outubro de 2025. 
 
 

William José Gonçalves  
Prefeito Municipal 

22

Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025 Edição Nº: 3399Edição Nº: 3399



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 

   
  

AVISO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 68/2025  

LICITAÇÃO DE AMPLA CONCORRÊNCIA  
  

  

O Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna 
público que fará realizar às 09:00 horas, do dia 30/10/2025, através da 
PLATAFORMA ELETRÔNICA BLL – BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO 
BRASIL, site www.bll.org.br a abertura da licitação, na modalidade PREGÃO na 
forma ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO POR LOTE, visando a aquisição de 
uniformes escolares. A documentação completa do edital objeto da licitação estará 
disponível aos interessados no Departamento de Licitações da Prefeitura do 
Município de Grandes Rios e através do site https://www.grandesrios.pr.gov.br. 
Maiores informações Fone: (043) 3474 – 1222.  
  

Grandes Rios, 14 de outubro de 2025.  

  

  

William José Gonçalves  
Prefeito Municipal  

33

Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025 Edição Nº: 3399Edição Nº: 3399



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 

         
 
 
 
 
 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS  

ESTADO DO PARANÁ 
Avenida Brasil, 967 – Centro – Grandes Rios– Pr – Tel. (0xx) 43 – 3474-1222 – CEP 86.845-000 

 

CNPJ: 75.741.348/0001-39  

 

DECRETO Nº 107/2025 

 

SÚMULA: Abre Crédito Adicional Especial no orçamento 
do município de Grandes Rios para o Exercício de 2025 
e dá outras providências. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, Estado do Paraná, SR. WILLIAM JOSÉ 
GONÇALVES, no uso das atribuições legais conferidas por Lei, em especial a Lei Municipal 

nº 1521/2025, resolve: 
 

DECRETAR 

 
Art.1º-     Fica aberto Crédito Adicional Especial para o exercício de 2025, no valor de R$ 

350.000,00 (Trezentos e cinquenta mil reais), mediante as seguintes providências: 
 

I- Inclusão de despesa na seguinte dotação orçamentária: 
 

05- OBRAS E URBANISMO 
Divisão de Cemitério Municipal 
05.010.15.452.3001.2131 44.90.61.00.00 1000 Aquisição de Imóveis 350.000,00 
   TOTAL   350.000,00 
 
 
II- Como recurso para abertura desse Crédito Orçamentário será utilizado a previsão do 

excesso de arrecadação da seguinte receita: 
  
Receita  Descrição Valor 
17.11.51.1.1.00.00 Cota-Parte do Fundo de Participação dos Municípios     350.000,00 
        350.000,00 
 
Art. 3º- Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
Edifício da Prefeitura do Município de Grandes Rios, aos quatorze dias do mês de outubro de 
dois mil e vinte e cinco. (14/10/2025). 
 

 
 

                    WILLIAM JOSÉ GONÇALVES 
                    Prefeito Municipal  

WILLIAM JOSE 

GONCALVES:32791

885803

Assinado de forma digital por 

WILLIAM JOSE 

GONCALVES:32791885803 

Dados: 2025.10.14 15:54:36 

-03'00'

44

Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025 Edição Nº: 3399Edição Nº: 3399



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 

 
 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 
                                                                           ESTADO DO PARANÁ 

          CNPJ. 75.741.348.0001/39 

                     Avenida Brasil, 967, - Cep. 86845 000 – Grandes Rios – PR - Fone 34741222 

 
LEI Nº 1521/2025, 14 de outubro de 2025 

 

Autoriza o Poder Executivo Municipal a desapropriar 
imóvel por meio amigável, declara utilidade pública, 
estabelece condições e dá outras providências. 
 
 

O Senhor WILLIAM JOSÉ GONÇALVES, Prefeito do Município de 

Grandes Rios, Estado do Paraná, faz saber a todos os habitantes deste Município, que a 

Câmara Municipal de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica o imóvel descrito no art. 2º declarado de utilidade pública para fins de 

desapropriação amigável, nos termos do Decreto-Lei nº 3.365/1941, da Lei nº 13.867/2019 e 

do Decreto Municipal nº 102/2025, que reconheceu o interesse público do bem. 

Art. 2º O imóvel é identificado como: 

Lote de terras rural nº 04/A, da Subdivisão do Lote nº 04, com área de 
3,0734 hectares (30.734,00 m²), situado na Gleba IV, Subdivisão do 
Quinhão 08, Fazenda Ribeirão Bonito, Município de Grandes Rios, 
conforme memorial descritivo e planta técnica. 
 

Art. 3º O Município está autorizado a promover a desapropriação amigável, mediante acordo 

com o proprietário, observada a indenização de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil 

reais), a ser paga até 31 de dezembro de 2025, por meio eletrônico de pagamento reconhecido 

em lei. 

§ 1º. O acordo de desapropriação amigável será formalizado mediante escritura pública, a 

qual constituirá título hábil para registro imobiliário, transferindo a propriedade do imóvel ao 

Município, nos termos do art. 10-A, §2º, do Decreto-Lei nº 3.365/1941. 

§2º. As despesas de registro e demais custos cartorários correrão por conta do Município. 

Art. 4º. Esta Lei tem por finalidade a ratificação do acordo de desapropriação amigável 

celebrado entre o Município e os proprietários do imóvel descrito no art. 1º, produzindo 

55

Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025 Edição Nº: 3399Edição Nº: 3399



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 

 
 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 
                                                                           ESTADO DO PARANÁ 

          CNPJ. 75.741.348.0001/39 

                     Avenida Brasil, 967, - Cep. 86845 000 – Grandes Rios – PR - Fone 34741222 

 
plenos efeitos legais a partir da lavratura da escritura pública e do respectivo registro 

imobiliário. 

Art. 5º Para atender às despesas decorrentes deste projeto, fica o Poder Executivo Municipal 

autorizado a abrir, no orçamento do exercício de 2025, crédito adicional especial no valor de 

R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), observadas as seguintes providências: 

I- Inclusão de despesa na seguinte dotação orçamentária: 

05- OBRAS E URBANISMO 

Divisão de Cemitério Municipal 
05.010.15.452.3001.2131 44.90.61.00.00 1000 Aquisição de Imóveis 350.000,00 
   TOTAL   350.000,00 
 
 
II- Como recurso para abertura desse Crédito Orçamentário será utilizado a previsão do 

excesso de arrecadação da seguinte receita: 
  
Receita  Descrição Valor 

17.11.51.1.1.00.00 Cota-Parte do Fundo de Participação dos Municípios     350.000,00 

      350.000,00 

 
Art. 6º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Grandes Rios, Estado do Paraná, em 14 de outubro de 

2025. 

 

WILLIAM JOSÉ GONÇALVES 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

WILLIAM JOSE 

GONCALVES:327

91885803

Assinado de forma digital 

por WILLIAM JOSE 

GONCALVES:32791885803 

Dados: 2025.10.14 15:51:46 

-03'00'

66

Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025 Edição Nº: 3399Edição Nº: 3399



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 

 
 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2025 

 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, BEM COMO 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE BORRACHARIA, conforme termo de referência constante no anexo I, deste 
edital. 
 

A Agente de Contratação e a Equipe de Apoio do Município de Grandes Rios, nomeada através do Decreto 
nº 14/2025, com base na Lei Federal 14.133/2021, torna público o resultado do julgamento de habilitação 
e propostas do Pregão Eletrônico nº 59/2025, conforme segue:  

 

RESULTADO 

 
        Item Qtde               Unidade                Material / Serviço                                                  Valor Unitário Valor Total 

 
Item Quantidade Unidade Descrição Valor  

Unitário 
Valor 
Total 

1  150 UNID Conserto simples de Pneus - veículos 
leves 

15,00 2.250,00 

2  130 UNID Conserto de Pneus com vulcanização - 
Veículos leves 

35,80 4.654,00 

3  320 UNID Montagem e desmontagem de pneus - 
Veículos leves 

19,31 6.179,20 

4  30 UNID Rodízio de pneus - Veículos leves 10,00 300,00 
5  60 UNID Conserto simples de Pneus - Veículos 

médios 
20,00 1.200,00 

6  250 UNID Montagem e desmontagem de pneus - 
Veículos médios 

20,00 5.000,00 

7  50 UNID Rodízio de pneus - Veículos médios 20,00 1.000,00 
8  80 UNID Conserto de Câmara de Ar - Remendo a 

Quente - Veículos Médios 
25,00 2.000,00 

9  90 UNID Conserto simples de Pneus -
Caminhão/ônibus 

30,00 2.700,0 

10  230 UNID Montagem e desmontagem de pneus - 
Caminhão/ônibus 

30,00 6.900,00 

11  20 UNID Rodízio de pneus - Caminhão/ônibus 25,00 500,00 
12  150 UNID Conserto de Câmara de Ar - Remendo a 

Quente - Caminhão/ônibus 
30,00 4.500,00 

13  60 UNID Conserto simples de Pneus - Máquina 
Pesada 

70,00 4.200,00 

14  10 UNID Conserto de Pneus com vulcanização - 
Máquina Pesada 

130,00 1.300,00 

15  80 UNID Montagem e desmontagem de pneus - 
Máquina Pesada 

75,16 6.012,80 

16  10 UNID Rodízio de pneus - Máquina Pesada 77,78 777,80 
17  80 UNID Conserto de Câmara de Ar -  Remendo 

a Quente - Máquina Pesada 
118,24 9.459,20 

18  26 UNID BICO PARA PNEUS DE VEÍCULOS 
LEVES 

13,52 351,52 

19  20 UNID BICO PARA PNEUS DE VEÍCULOS 
MÉDIOS 

21,80 436,00 

 

53.445.349/0001-01 53.445.349 SADRAQUE DE SOUZA ROMAO 

77

Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025 Edição Nº: 3399Edição Nº: 3399



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 

   

 

20  20 UNID BICO PARA PNEUS DE VEÍCULOS 
PESADOS 

31,56 631,20 

21  20 UNID BICO PARA PNEUS DE PÁ 
CARREGADEIRA E 
MOTONIVELADORA 

36,91 738,20 

22  20 UNID TIP-TOP Nº 02 18,22 364,40 
23  40 UNID TIP-TOP Nº 03 22,60 904,00 
24  40 UNID TIP-TOP Nº 05 30,00 1.200,00 
25  50 UNID TIP-TOP Nº 07 30,00 1.500,00 
26  50 UNID TIP-TOP Nº 10 49,00 2.450,00 
27  50 UNID TIP-TOP Nº 11 50,00 2.500,00 
28  30 UNID TIP-TOP Nº 15 70,00 2.100,00 
29  30 UNID TIP-TOP Nº 20 75,00 2.250,00 
30  30 UNID TIP-TOP Nº 06 30,00 900,00 

 

Quantidade de Itens: 30                    Total da Empresa: R$ 75.258,32  
 

Grandes Rios, 14 de outubro de 2025.  
 

Pregoeira: LUCIANA DE CÁSSIA ALVES ABREU__________________________ 
 

Membros: WILLIAM AMADOR ARAUJO_______________________ 
 

                   OTAVIO AUGUSTO ALMEIDA FERNANDES ________________________________ 
 

      EVERTON PIRES MADURO___________________________ 

88

Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025 Edição Nº: 3399Edição Nº: 3399



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2025 
 

 

Eu, WILLIAM JOSÉ GONÇALVES, Prefeito Municipal de Grandes Rios, Estado do 

Paraná, no uso das atribuições legais que me são conferidas por Lei, e de conformidade 

com o dispositivo na Lei Federal 14.133, de 01 de abril de 2021, e posteriores alterações, 

 

TORNO PÚBLICO 
 

Para conhecimento de todos interessados a HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO do 
Pregão Eletrônico n° 59/2025 para: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, BEM COMO PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇO DE BORRACHARIA, conforme termo de referência constante no anexo I, 

deste edital, em favor de: 

 

1. 53.445.349 SADRAQUE DE SOUZA ROMAO, pessoa jurídica de direito 
privado, CNPJ:  53.445.349/0001-01, no valor de:  R$ 75.258,32 (setenta 
e cinco mil, duzentos e cinquenta e oito reais e trinta e dois centavos). 

 

 

Grandes Rios/PR, 14 de outubro de 2025.  

 

 

______________________________________ 

WILLIAM JOSÉ GONÇALVES 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

99

Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025 Edição Nº: 3399Edição Nº: 3399



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 

 
 

 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 173/2025 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2025 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS, BEM COMO 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE BORRACHARIA, conforme termo de referência constante no anexo I, deste edital. 
 

CONTRATADA: 53.445.349 SADRAQUE DE SOUZA ROMAO, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 

CNPJ/MF sob nº 53.445.349/0001-01, com sede na Avenida das Flores, nº 405, Centro, na cidade de Grandes 

Rios/PR. 
 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 75.258,32 (setenta e cinco mil, duzentos e cinquenta e oito reais e trinta e dois 
centavos). 
 

PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 
 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
 

396 11.001.26.782.3501.2018. 3.3.90.39.00.00 1000 

392 11.001.26.782.3501.2018. 3.3.90.30.00.00 1000 

102 05.009.15.452.3001.2014.3.3.90.30.00.00 1000 

103 05.009.15.452.3001.2014.3.3.90.39.00.00 1000 

32 03.003.04.122.0300.2007.3.3.90.30.00.00 1000 

36 03.003.04.122.0300.2007.3.3.90.39.00.00 1000 

308 08.001.08.122.3201.2045 – 3.3.90.39.00.00 1000 

602 08.001.08.122.3201.2045 – 3.3.90.39.00.00 1000 

315 08.001.08.243.0805.2048 – 3.3.90.39.00.00 1000 

319 08.001.08.122.0806.2174 – 3.3.90.39.00.00 1000 

323 08.002.08.243.0803.2049 – 3.3.90.39.00.00 1000 

327 08.001.08.243.004.2150 – 3.3.90.39.00.00 1000 

331 08.002.08.244.0803.2147 – 3.3.90.39.00.00 1000 

336 08.002.08.244.0803.2151 – 3.3.90.39.00.00 1940 

340 08.002.08.244.0803.2168 – 3.3.90.39.00.00 934 

344 08.002.08.244.0803.2175 - 3.3.90.39.00.00 934 

357 08.003.08.243.0803.6054 -  3.3.90.39.00.00 1000 

306 08.001.08.122.3201.2045 – 3.3.90.30.00.00 1000 

314 08.001.08.243.0805.2048 – 3.3.90.30.00.00 1000 

317 08.002.08.122.0806.2174 – 3.3.90.30.00.00 1000 

318 08.002.08.122.0806.2174 – 3.3.90.30.00.00 1933 

322 08.002.08.243.0803.2049 – 3.3.90.30.00.00 1000 

330 08.002.08.244.0803.2147 – 3.3.90.30.00.00           1000 

335 08.002.08.244.0803.2151 – 3.3.90.30.00.00          1940 

338 08.002.08.244.0803.2168 – 3.3.90.30.00.00           934 

343 08.002.08.244.0803.2175 - 3.3.90.30.00.00           934 

355 08.003.08.243.0803.6054 - 3.3.90.30.00.00          1000 

503 08.003.08.243.0805.1158 - 3.3.90.30.00.00            954 

511 08.004.08.241.0807.1163 - 3.3.90.30.00.00            959 

166 06.004.12.361.1201.2026.3.3.90.30.00.00 1103 

172 06.004.12.361.1201.2026.3.3.90.39.00.00 1103 

167 06.004.12.361.1201.2026.3.3.90.30.00.00 1104 

173 06.004.12.361.1201.2026.3.3.90.39.00.00 1104 

1010

Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025 Edição Nº: 3399Edição Nº: 3399



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 

 
 

 

174 06.004.12.361.1201.2027.3.3.90.30.00.00 31117 

176 06.004.12.361.1201.2027.3.3.90.39.00.00 31117 

268 07.002.10.302.1001.2037.3.3.90.30.00.00 1000 

269 07.002.10.302.1001.2037.3.3.90.30.00.00 1303 

270 07.002.10.302.1001.2037.3.3.90.30.00.00 1494 

640 07.002.10.302.1001.2037.3.3.90.30.00.00 3303 

600 07.002.10.302.1001.2037.3.3.90.30.00.00 3498 

273 07.002.10.302.1001.2037.3.3.90.39.00.00 1000 

274 07.002.10.302.1001.2037.3.3.90.39.00.00 1303 

275 07.002.10.302.1001.2037.3.3.90.39.00.00 1494 

546 07.002.10.302.1001.2037.3.3.90.39.00.00 3303 

588 07.002.10.302.1001.2037.3.3.90.39.00.00 3498 

374 09.001.20.608.3101.2057.3.3.90.30.00.00 1000 

376 09.001.20.608.3101.2057.3.3.90.39.00.00 1000 

435 13.001.04.121.2901.2155 3.3.90.30.00.00 1000 

436 13.001.04.121.2901.2155 3.3.90.39.00.00 1000 

445 14.001.18.541.1801.2195.3.3.90.30.00.00 1000 

446 14.001.18.541.1801.2195.3.3.90.39.00.00 1000 

416 12.001.27.813.3401.2034 – 3.3.90.30.00.00 1000 

418 12.001.27.813.3401.2034 – 3.3.90.39.00.00 1000 

 

FISCAL DO CONTRATO 
BRUNA LOPES DE ABREU 

EDIVALDO CEZAR DA SILVA 

ROSILENE DE SOUZA LORETA 

NAJARA APARECIDA DE MACEDO PIRES 

JAIRO ALEIXO 

ANTONIO MARCOS DOS SANTOS 

ADEILSON SOUZA AGUIAR 

ROGERIO VERTUAN 
ROBSON CESAR PEREIRA 

 

   Grandes Rios/PR,  14 de outubro de 2025. 
 

 
 

______________________________________ 

WILLIAM JOSÉ GONÇALVES 
PREFEITO MUNICIPAL 

1111

Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025 Edição Nº: 3399Edição Nº: 3399



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 

 
   

 

 

 
 

 
 

 

 
 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2025 

 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS RESTADOS DESERTOS EM LICITAÇÕES ANTERIORES, conforme 
termo de referência constante no anexo I, deste edital. 
 

A Agente de Contratação e a Equipe de Apoio do Município de Grandes Rios, nomeada através do Decreto 
nº 14/2025, com base na Lei Federal 14.133/2021, torna público o resultado do julgamento de habilitação 
e propostas do Pregão Eletrônico nº 55/2025, conforme segue:  
 
 
 

 
Lote Item Qtde Unidade Material / Serviço Marca Valor Unitário Valor Total 
 

6 1 10000 Ampola BR 0442701 - CEFTRIAXONA 1G
 E.V./I.M. INJETÁVEL 

TEUTO 4,10 41.000,00 

30 1 2000 Ampola BR 0271386 - MORFINA 10MG/ML 
INJETÁVEL. AMPOLA 1 ML. 

TEUTO 1,67 3.341,20 

32 1 1000 Unidade BR- 0294887 - SALBUTAMOL, DOSAGEM: 
100MCG/DOSE, FORMA FARMACÊUTICA: 
AEROSOL ORAL. FRASCO 200 DOSES. 

TEUTO 9,53 9.527,10 

43 1 2000 Ampola BR- 0304871 - MORFINA, 
APRESENTAÇÃO: SULFATO, 
CONCENTRAÇÃO:10MG/ML, FORMA 
FARMACÊUTICA:   SOLUÇÃO  
INJETÁVEL. 
AMPOLA 1ML. 

TEUTO 1,78 3.556,60 

47 1 15000 MPRIMI
D 

BR 0270992 - DICLOFENACO 
POTÁSSICO 50 MG COMPRIMIDOS 

BELFAR 0,05 792,00 

Quantidade de Itens: 5 Total da Empresa: R$ 58.216,90 

 
Lote Item Qtde Unidade Material / Serviço Marca Valor Unitário Valor Total 
55 1 25000 MPRIMI

D 
BR 0267203 - DIPIRONA 500 MG COMPRIMIDOS GREENPHARMA 

GENÉR 
0,11 2.747,50 

56 1 2000 Ampola BR 0292194 - decanoato de haloperidol 
70,52mg/ml injetavel 

U. QUIMICA DECAN 
HAL 

4,48 8.959,80 

Quantidade de Itens: 2 Total da Empresa: R$ 11.707,30 

 
Lote Item Qtde Unidade Material / Serviço Marca Valor Unitário Valor Total 
18 1 1500 MPRIMI

D 
BR 0267671 - GLIBENCLAMIDA 5MG 
COMPRIMIDOS 

GEOLAB GLICAMIN 0,04 58,50 

31 1 200 Ampola BR  0424712  -  FENTANILA,  COMPOSIÇÃO:  
SAL 
CITRATO, CONCENTRAÇÃO: 78,5
 MG/ML, INJETÁVEL. AMPOLA 10 
ML. 

HIPOLABOR 
GENERICO 

3,30 660,80 

Quantidade de Itens: 2 Total da Empresa: R$ 719,30 

 
Lote Item Qtde Unidade Material / Serviço Marca Valor Unitário Valor Total 

12 1 400 Ampola B R 0 2 7 3 4 5 7 - M E T I L S U L FATO DE 
NEOSTIGMINA 0,5MG/ML INJETÁVEL 

BLAU 1049714060028 1,13 451,96 

22 1 1500 MPRIMI
D 

BR 0 4 3 4 5 0 5 - C A RV Ã O AT IVA D O 
, 
CONCENTRAÇÃO: 250MG. COMPRIMIDOS 

UNIAO QUIMICA 
NOTIF 

0,94 1.409,85 

Quantidade de Itens: 2 Total da Empresa: R$ 1.861,81 

 
Lote Item Qtde Unidade Material / Serviço Marca Valor Unitário Valor Total 

81.706.251/0001-98 PROMEFARMA REPRESENTAÇOES COMERCIAIS LTDA 

02.816.696/0001-54 PONTAMED FARMACEUTICA LTDA 

24.586.988/0001-80 CIRURGICA NOSSA SENHORA-EIRELI 

35.959.514/0001-53 TOLESUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 

SOMA PR COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 00.656.468/0001-39 

 

 

 

 

1212

Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025 Edição Nº: 3399Edição Nº: 3399



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 

 
   

 

 

57 1 20000 Ampola BR 0271687 - ÁCIDO ASCÓRBICO 100 
MG/ML INJETÁVEL 5 ML 

HYPOFARMA 
HYPOFAR 

0,68 13.598,00 

Quantidade de Itens: 1 Total da Empresa: R$ 13.598,00 

 
Lote Item Qtde Unidade Material / Serviço Marca Valor Unitário Valor Total 

1 1 2000 Ampola BR 0271710 - AMIODARONA
 50MG/ML 
INJETÁVEL AMPOLA 3 ML. 

HIPOLABOR 
HIPOLABO 

2,79 5.580,00 

2 1 3000 Ampola BR 0268207 - AMPICILINA, DOSAGEM:1 G, 
TIPO 
USO:INJETÁVEL 

BLAU BLAU 3,89 11.670,00 

3 1 1000 Ampola BR  0270613  - BENZILPENICILINA  
BENZATINA 
600000 UI INJETÁVEL 

TEUTO TEUTO 5,65 5.650,00 

4 1 10000 Ampola BR 0269958 - BROMOPRIDA 5MG/ML 
INJETÁVEL AMPOLA 2 ML. 

UNIAO QUIMICA 
UNIAO 

1,10 11.000,00 

5 1 8000 Ampola BR 0268228 - CEFALOTINA 1G
 E.V./I.M. INJETÁVEL 

BLAU BLAU 4,09 32.720,00 

7 1 900 Ampola BR 0272198 - CLORIDRATO DE 
ETILEFRINA 10 
MG/ML INJETÁVEL AMPOLA 1 ML. 

UNIAO QUIMICA 
UNIAO 

1,55 1.395,00 

8 1 10000 Ampola B R  0 2 6 7 3 1 0 -  M E T O C L O P R A M I D A 
CLORIDRATO, 5MG/ML INJETÁVEL AMPOLA 
2 ML. 

FARMACE FARMACE 0,49 4.900,00 

9 1 2000 Ampola BR 0267769 - CLORIDRATO DE 
PROMETAZINA 
25MG/ML INJETÁVEL AMPOLA 2 ML. 

HIPOLABOR 
HIPOLABO 

2,95 5.900,00 

11 1 2000 Ampola BR 0448616 - FERRO III, 
CONCENTRAÇÃO:20 MG/ML, FORMA
 FARMACEUTICA:SOLUÇÃO 
INJETÁVEL 

UNIAO QUIMICA 
UNIAO 

8,40 16.800,00 

13 1 4000 Ampola BR 0268160 - OMEPRAZOL 40 MG INJETÁVEL BLAU BLAU 6,99 27.960,00 
15 1 200 Tubo BR 0274918 - RETINOL, COMPOSIÇÃO: 

ASSOCIADO C/AMINOÁCIDOS + METIONINA + 
CLORANFENICOL,  CONCENTRAÇÃO:  
10.000UI 
+ 25MG + 5MG + 5MG/G, APLICAÇÃO: POMADA 
OFTÁLMICA. BISNAGA 3,50 G. 

CRISTALIA 
CRISTALIA 

10,63 2.126,00 

16 1 10000 Frascos BR 0267205 - DIPIRONA S Ó D I C A , 
DOSAGEM:500  MG/ML,  
APRESENTAÇÃO: 
SOLUÇÃO ORAL (GOTAS). FRASCO 20 ML. 

EMS EMS 2,18 21.800,00 

17 1 150 Frascos BR 0269845 - LIDOCAINA 10% SPRAY. FRASCO 
20ML 

HIPOLABOR 
HIPOLABO 

39,00 5.850,00 

20 1 1000 Ampola BR 0268115 - HIDRALAZINA
 20MG/ML INJETÁVEL. AMPOLA 1 ML. 

CRISTALIA 
CRISTALIA 

5,99 5.990,00 

21 1 2000 Unidade B R 0 4 4 8 9 8 2 - E N O X A P A R I N A , 
CONCENTRAÇÃO: 100 MG/ML, FORMA 
FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL, 
CARACTERÍSTICAS  ADICIONAIS  1:  
SERINGA 
PREENCHIDA. SERINGA 0,40 ML. 

MYLAN MYLAN 12,20 24.400,00 

23 1 800 Tubo BR 0270495 -
 COLAGENASE+CLORAFENICOL 
0,6U/0,01G POMADA 30 GRAMAS 

CRISTALIA 
CRISTALIA 

13,40 10.720,00 

24 1 600 Tubo BR 0269846 - LIDOCAINA 2% GEL BISNAGA 30G CRISTALIA 
CRISTALIA 

3,90 2.340,00 

25 1 1500 Frascos BR 0366913 - GLICOSE, COMPOSIÇÃO: 
ASSOCIADA AO CLORETO DE SÓDIO, 
CONCENTRAÇÃO: 5% + 0,9%, SOLUÇÃO 
INJETÁVEL,  SISTEMA  FECHADO.  BOLSA  
500 
ML. 

FARMARIN 
FARMARIN 

4,75 7.125,00 

26 1 200 Ampola BR- 0268442 - SUXAMETÔNIO
 CLORETO, DOSAGEM: 100 MG, 
INDICAÇÃO: INJETÁVEL 

BLAU BLAU 15,18 3.036,00 

27 1 200 Frascos BR 0290168 - CLORETO DE SUXAMETONIO 
500 MG FRASCO-AMP 

BLAU BLAU 20,00 4.000,00 

32.635.445/0001-34 VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI 

1313

Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025 Edição Nº: 3399Edição Nº: 3399



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 

 
   

 

 

33 1 1000 Ampola BR- 0268523 - SALBUTAMOL,
 DOSAGEM: 
0,5MG/ML, USO: SOLUÇÃO
 INJETÁVEL. AMPOLA 1 ML. 

HIPOLABOR 
HIPOLABO 

10,00 10.000,00 

34 1 500 Tubo BR- 0279297 - NISTATINA, APRESENTAÇÃO: 
ASSOCIADA COM ÓXIDO DE ZINCO, 
CONCENTRAÇÃO:  100.000UI  +  200MG/G,  
TIPO 
MEDICAMENTO: CREME - BISNAGA 60,00G 

PRATI DONADUZZI 
PRA 

6,92 3.460,00 

35 1 800 Ampola BR- 0268970 - NITROGLICERINA, 
DOSAGEM: 5 
MG/ML, APLICAÇÃO: INJETÁVEL. 
AMPOLA 10 ML. 

CRISTALIA 
CRISTALIA 

38,30 30.640,00 

36 1 10000 Ampola BR 0272336 - DIMENIDRINATO + 
CLORIDRATO DE PIRIDOXINA + GLICOSE + 
FRUTOSE (DRAMIN B6  DL).  DOSAGEM:  
3MG  +  5MG  + 
100MG, INJETÁVEL- EV. AMPOLA 10 ML. 

COSMED COSMED 6,77 67.700,00 

38 1 200 Frascos B R -   0 2 9 6 1 2 0   -   O X I B U P R O C A 
Í N A , 
C O N C E N T R A Ç Ã O : 4 M G / M L , F O R M 
A FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO
 OFTÁLMICA. FRASCO 10 
ML. 

CRISTALIA 
CRISTALIA 

15,90 3.180,00 

39 1 1000 Frascos BR- 0270785 - FENOTEROL BROMIDRATO, 
DOSAGEM: 0,1MG / DOSE, APRESENTAÇÃO: 
AEROSSOL,   FRASCO   DOSIFICADOR   
+ 
AEROCÂMARA 

BOHERINGER 
BOHERIN 

20,15 20.150,00 

42 1 2000 Ampola BR-  0345259  METOPROLOL,  
CONCENTRAÇÃO: 
1 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA: 
SOLUÇÃO INJETÁVEL. AMPOLA 5 ML. 

CRISTALIA 
CRISTALIA 

14,00 28.000,00 

45 1 2500 Caixas BR 0368499 - COMPLEXO B COMPRIMIDO 
C/ 50 COMPRIMIDO 

QUALY NUTRI QUALY 
N 

2,70 6.750,00 

48 1 500 Frasco B R 0 4 4 8 8 3 9 - A C E B R O F I L I N 
A , 
C O N C E N T R A Ç Ã O : 1 0  M G / M L ,
 F O R M 
A FARMACEUTICA:XAROPE 

EUROFARMA 
EUROFAR 

4,65 2.325,00 

49 1 40000 MPRIMI
D 

BR 0273710 - NIMESULIDA 100
 MG COMPRIMIDOS 

NOVA QUIMICA NOVA 
Q 

0,05 2.000,00 

54 1 4000 Frascos BR 0269956 - BROMOPRIDA 4 MG/ML 
GOTAS 20 ML 

TEUTO TEUTO 1,74 6.960,00 

59 1 6000 Ampola B R 0 2 7 0 2 1 9 - S U C C I N A T O D 
E HIDROCORTISONA 500 MG INJETÁVEL 

TEUTO TEUTO 3,52 21.120,00 

60 1 3000 Ampola B R 0 2 7 0 2 2 0 - S U C C I N A T O D 
E HIDROCORTISONA 100 MG INJETÁVEL 

TEUTO TEUTO 2,85 8.550,00 

61 1 8000 Ampola BR 0268507 - Ondansetrona sol. Inejt. 
4mg/2ml ampola 

CRISTALIA 
CRISTALIA 

0,82 6.560,00 

Quantidade de Itens: 34 Total da Empresa: R$ 428.357,00 

 
Lote Item Qtde Unidade Material / Serviço Marca Valor Unitário Valor Total 
10 1 400 Ampola BR 0276283 - DESLANOSIDO 0,2

 MG/ML 
INJETÁVEL 2 ML 

UNIÃO UNIÃO 2,13 851,96 

29 1 600 Ampola BR   0300725   -   FENOBARBITAL  
SÓDICO, 
D O S A G E M : 1 0 0 M G / M L , F O R M A 
FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL. 
AMPOLA 2 ML. 

CRISTÁLIA 
CRISTÁLIA 

2,70 1.617,36 

53 1 1000 Ampola BR- 0268510 - FLUMAZENIL,
 DOSAGEM:0,1 
MG/ML, INDICAÇÃO:SOLUÇÃO INJETÁVEL 

UNIÃO UNIÃO 5,70 5.697,80 

Quantidade de Itens: 3 Total da Empresa: R$ 8.167,12 
 

23.228.076/0001-74 CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS - EIRELI 

1414

Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025 Edição Nº: 3399Edição Nº: 3399



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 

 
   

 

 

Lote Item Qtde Unidade Material / Serviço Marca Valor Unitário Valor Total 

Quantidade de Itens: 1 Total da Empresa: R$ 1.674,00 

Lote Item Qtde Unidade Material / Serviço Marca Valor Unitário Valor Total 

Quantidade de Itens: 2 Total da Empresa: R$ 3.242,10 

Lote Item Qtde Unidade Material / Serviço Marca Valor Unitário Valor Total 

Quantidade de Itens: 1 Total da Empresa: R$ 1.220,00 

Lote Item Qtde Unidade Material / Serviço Marca Valor Unitário Valor Total 

Quantidade de Itens: 2 Total da Empresa: R$ 894,80 

Lote Item Qtde Unidade Material / Serviço Marca Valor Unitário Valor Total 

Quantidade de Itens: 1 Total da Empresa: R$ 900,00 

Total: R$ 535.046,33 

04.470.877/0001-05 MEDIGRAM COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 

56.081.482/0001-06 DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. 

07.752.236/0001-23 MEDILAR IMP. DISTR. PROD. MEDICO HOSPITALARES S/A 

14.595.725/0001-84 NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

 
Lote Item Qtde Unidade Material / Serviço Marca Valor Unitário Valor Total 

51 1 600 Frascos BR 0270092 - SORO GLICOSE 5% 1000 
ML SIST. FECHADO 

JP JP 7,48 4.488,00 

Quantidade de Itens: 1 Total da Empresa: R$ 4.488,00 
 

 
14 1 600 Ampola BR 0269759 - GENTAMICINA, DOSAGEM: 80 

MG/ML, APLICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL. 
AMPOLA 2 ML 

Santisa 2,79 1.674,00 

 
 

 
19 1 15000 MPRIMI

D 
BR 0267691 - METFORMINA 850 MG 
COMPRIMIDOS 

GEOLAB GENERICO 
154 

0,10 1.464,00 

58 1 3000 Ampola BR 0267666 - FUROSEMIDA 20MG/ 2
 ML INJETÁVEL 

HYPOFARMA 
GENERICO 

0,59 1.778,10 

 
 

 
52 1 200 Ampola BR 0272326 - NALOXONA 0,4 MG/ML HIPOLABOR HIPOLABO 6,10 1.220,00 

 
 

 
44 1 12000 MPRIMI

D 
BR 0267517 - ATENOLOL 50 MG COMPRIMIDOS EMS EMS 0,05 544,80 

46 1 500 MPRIMI
D 

BR 0272782 - CODEÍNA( FOSFATO) 30 
MG COMPRIMIDO 

MULTILAB MULTILAB 0,70 350,00 

 

   50 1 6000 MPRIMI
D 

BR 0267743 - PREDNISONA 20
 MG COMPRIMIDO 

ACHE GENÉRICO 0,15 900,00 

 
 
 

 
Grandes Rios, 10 de outubro de 2025.  
 
 

Pregoeira: LUCIANA DE CÁSSIA ALVES ABREU__________________________ 
 

Membros: WILLIAM AMADOR ARAUJO_______________________ 
 

                   OTAVIO AUGUSTO ALMEIDA FERNANDES ________________________________ 
 

      EVERTON PIRES MADURO___________________________ 
 

 

34.223.536/0001-98 LICITE SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

09.944.371/0005-20 SULMEDIC COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 

1515

Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025 Edição Nº: 3399Edição Nº: 3399



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2025 
 

 

Eu, WILLIAM JOSÉ GONÇALVES, Prefeito Municipal de Grandes Rios, Estado do 

Paraná, no uso das atribuições legais que me são conferidas por Lei, e de conformidade 

com o dispositivo na Lei Federal 14.133, de 01 de abril de 2021, e posteriores alterações, 

 

TORNO PÚBLICO 
 

Para conhecimento de todos interessados a HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO do 
Pregão Eletrônico n° 55/2025 para: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS 
RESTADOS DESERTOS EM LICITAÇÕES ANTERIORES, conforme termo de 

referência constante no anexo I, deste edital, em favor de: 
 

1. CIRÚRGICA NOSSA SENHORA LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado, CNPJ:  24.586.988/0001-80, no valor de: R$ 1.861,81 (mil, 
oitocentos e sessenta e um reais e oitenta e um centavos). 

2. CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES, pessoa 
jurídica de direito privado, CNPJ:  23.228.076/0001-74, no valor de: R$ 
8.167,12 (oito mil, cento e sessenta e sete reais e doze centavos). 

3. MEDIGRAM COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, pessoa 
jurídica de direito privado, CNPJ:  04.470.877/0001-05, no valor de: R$ 
894,80 (oitocentos e noventa e quatro reais e oitenta centavos). 

4. MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS 
MEDICO HOSPITALARES S/A, pessoa jurídica de direito privado, 
CNPJ:  07.752.236/0001-23, no valor de: R$ 3.242,10 (três mil, duzentos e 
quarenta e dois reais e dez centavos). 

5. PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado, CNPJ:  02.816.696/0001-54, no valor de: R$ 719,30 (setecentos e 
dezenove reais e trinta centavos). 

6. PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES 
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, CNPJ:  81.706.251/0001-98, no 
valor de: R$ 11.707,30 (onze mil, setecentos e sete reais e trinta centavos). 

7. SOMA/PR COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, 
pessoa jurídica de direito privado, CNPJ:  00.656.468/0001-39, no valor 
de: R$ 58.216,90 (cinquenta e oito mil, duzentos e dezesseis reais e 
noventa centavos). 

8. VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES 
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, CNPJ:  32.635.445/0001-34, 
no valor de: R$ 428.357,00 (quatrocentos e vinte e oito mil, trezentos e 
cinquenta e sete reais). 

1616

Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025 Edição Nº: 3399Edição Nº: 3399



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 

 
9. TOLESUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, pessoa 

jurídica de direito privado, CNPJ:  35.959.514/0001-53, no valor de: R$ 
13.598,00 (treze mil, quinhentos e noventa e oito reais). 

10. SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, pessoa 
jurídica de direito privado, CNPJ:  09.944.371/0005-20, no valor de: R$ 
900,00 (novecentos reais). 

11. LICITE SAÚDE COMERCIO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, 
pessoa jurídica de direito privado, CNPJ:  34.223.536/0001-98, no valor 
de: R$ 4.488,00 (quatro mil, quatrocentos e oitenta e oito reais). 

12. DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, pessoa jurídica de 
direito privado, CNPJ:  56.081.482/0001-06, no valor de: R$ 1.220,00 
(mil, duzentos e vinte reais). 

13. NOVASUL COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, 
pessoa jurídica de direito privado, CNPJ:  14.595.725/0001-84, no valor 
de: R$ 1.674,00 (mil, seiscentos e setenta e quatro reais). 
 
 

 
 

 

Grandes Rios/PR, 10 de outubro de 2025.  

 

 

______________________________________ 

WILLIAM JOSÉ GONÇALVES 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

1717

Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025 Edição Nº: 3399Edição Nº: 3399



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 

 
 

 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 174/2025 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 60/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2025 
 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS RESTADOS DESERTOS EM LICITAÇÕES ANTERIORES. 
 

CONTRATADA:  SOMA/PR COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 00.656.468/0001-39, com sede na rua Anita ribas, n° 410, na cidade de 
Curitiba/PR. 
 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 58.216,90 (cinquenta e oito mil, duzentos e dezesseis reais e noventa centavos). 
 
 

PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 
 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
 

- 268 – 07.002.10.301.1001.2037 – 3.3.90.30.00.00 – 1000 

- 269 – 07.002.10.301.1001.2037 – 3.3.90.30.00.00 – 1303 

- 270 – 07.002.10.301.1001.2037 – 3.3.90.30.00.00 – 1494 
 

 

FISCAL DA ATA:  
ROGÉRIO VERTUAN 
                                                                                                                         
 

 Grandes Rios/PR,  14 de outubro de 2025 
 
 

______________________________________ 
WILLIAM JOSÉ GONÇALVES 

PREFEITO MUNICIPAL 

1818

Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025 Edição Nº: 3399Edição Nº: 3399



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 

 
 

 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 175/2025 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 60/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2025 
 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS RESTADOS DESERTOS EM LICITAÇÕES ANTERIORES. 
 

CONTRATADA:  PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, pessoa jurídica de 
direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 81.706.251/0001-98, com sede na Rua João Amaral de Almeida, 
n° 100, Cidade Industrial, na cidade de Curitiba/PR. 
 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 11.707,30 (onze mil, setecentos e sete reais e trinta centavos). 
 

PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 
 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
 

- 268 – 07.002.10.301.1001.2037 – 3.3.90.30.00.00 – 1000 

- 269 – 07.002.10.301.1001.2037 – 3.3.90.30.00.00 – 1303 

- 270 – 07.002.10.301.1001.2037 – 3.3.90.30.00.00 – 1494 
 

 

FISCAL DA ATA:  
ROGÉRIO VERTUAN 
                                                                                                                         
 

 Grandes Rios/PR,  14 de outubro de 2025 
 
 

______________________________________ 
WILLIAM JOSÉ GONÇALVES 

PREFEITO MUNICIPAL 

1919

Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025 Edição Nº: 3399Edição Nº: 3399



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 

 
 

 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 176/2025 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 60/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2025 
 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS RESTADOS DESERTOS EM LICITAÇÕES ANTERIORES. 
 

CONTRATADA:  PONTAMED FARMACÊUTICA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF 
sob nº 02.816.696/0001-54, com sede na Rua Padre Arnaldo Janssen, N° 1.452, Bairro Cará-Cará, na cidade 
de Ponta Grossa/PR. 
 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 719,30 (setecentos e dezenove reais e trinta centavos). 
 

PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 
 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
 

- 268 – 07.002.10.301.1001.2037 – 3.3.90.30.00.00 – 1000 

- 269 – 07.002.10.301.1001.2037 – 3.3.90.30.00.00 – 1303 

- 270 – 07.002.10.301.1001.2037 – 3.3.90.30.00.00 – 1494 
 

 

FISCAL DA ATA:  
ROGÉRIO VERTUAN 
                                                                                                                         
 

 Grandes Rios/PR,  14 de outubro de 2025 
 
 

______________________________________ 
WILLIAM JOSÉ GONÇALVES 

PREFEITO MUNICIPAL 

2020

Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025 Edição Nº: 3399Edição Nº: 3399



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 

 
 

 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 177/2025 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 60/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2025 
 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS RESTADOS DESERTOS EM LICITAÇÕES ANTERIORES. 
 

CONTRATADA: CIRÚRGICA NOSSA SENHORA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF 
sob nº 24.586.988/0001-80, com sede na Rua Pavão, N° 540, JD. Bandeirantes, na cidade de Arapongas/PR. 
 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 1.861,81 (mil, oitocentos e sessenta e um reais e oitenta e um centavos). 
 

PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 
 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
 

- 268 – 07.002.10.301.1001.2037 – 3.3.90.30.00.00 – 1000 

- 269 – 07.002.10.301.1001.2037 – 3.3.90.30.00.00 – 1303 

- 270 – 07.002.10.301.1001.2037 – 3.3.90.30.00.00 – 1494 
 

 

FISCAL DA ATA:  
ROGÉRIO VERTUAN 
                                                                                                                         
 

 Grandes Rios/PR,  14 de outubro de 2025 
 
 

______________________________________ 
WILLIAM JOSÉ GONÇALVES 

PREFEITO MUNICIPAL 

2121

Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025 Edição Nº: 3399Edição Nº: 3399



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 

 
 

 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 178/2025 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 60/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2025 
 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS RESTADOS DESERTOS EM LICITAÇÕES ANTERIORES. 
 

CONTRATADA: TOLESUL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ/MF sob nº 35.959.514/0001-53, com sede na Avenida Ministro Cirne Lima, 631 - Sala 1, na 
cidade de Toledo/PR. 
 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 13.598,00 (treze mil, quinhentos e noventa e oito reais). 
 

PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 
 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
 

- 268 – 07.002.10.301.1001.2037 – 3.3.90.30.00.00 – 1000 

- 269 – 07.002.10.301.1001.2037 – 3.3.90.30.00.00 – 1303 

- 270 – 07.002.10.301.1001.2037 – 3.3.90.30.00.00 – 1494 
 

 

FISCAL DA ATA:  
ROGÉRIO VERTUAN 
                                                                                                                         
 

 Grandes Rios/PR,  14 de outubro de 2025 
 
 

______________________________________ 
WILLIAM JOSÉ GONÇALVES 

PREFEITO MUNICIPAL 

2222

Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025 Edição Nº: 3399Edição Nº: 3399



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 

 
 

 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 179/2025 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 60/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2025 
 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS RESTADOS DESERTOS EM LICITAÇÕES ANTERIORES. 
 

CONTRATADA:  VALE COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 32.635.445/0001-34, com sede na Rua Rio Grande Do Norte, n ° 380, 
centro, na cidade de Ivaiporã-PR. 
 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 428.357,00 (quatrocentos e vinte e oito mil, trezentos e cinquenta e sete reais). 
 

PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 
 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
 

- 268 – 07.002.10.301.1001.2037 – 3.3.90.30.00.00 – 1000 

- 269 – 07.002.10.301.1001.2037 – 3.3.90.30.00.00 – 1303 

- 270 – 07.002.10.301.1001.2037 – 3.3.90.30.00.00 – 1494 
 

 

FISCAL DA ATA:  
ROGÉRIO VERTUAN 
                                                                                                                         
 

 Grandes Rios/PR,  14 de outubro de 2025 
 
 

______________________________________ 
WILLIAM JOSÉ GONÇALVES 

PREFEITO MUNICIPAL 

2323

Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025 Edição Nº: 3399Edição Nº: 3399



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 

 
 

 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 180/2025 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 60/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2025 
 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS RESTADOS DESERTOS EM LICITAÇÕES ANTERIORES. 
 

CONTRATADA: CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 23.228.076/0001-74, com sede na Rua Mário Clapier Urbinatti, N ° 1434 
- Jardim Canadá, na cidade de Maringá/PR. 
 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 8.167,12 (oito mil, cento e sessenta e sete reais e doze centavos). 
 

PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 
 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
 

- 268 – 07.002.10.301.1001.2037 – 3.3.90.30.00.00 – 1000 

- 269 – 07.002.10.301.1001.2037 – 3.3.90.30.00.00 – 1303 

- 270 – 07.002.10.301.1001.2037 – 3.3.90.30.00.00 – 1494 
 

 

FISCAL DA ATA:  
ROGÉRIO VERTUAN 
                                                                                                                         
 

 Grandes Rios/PR,  14 de outubro de 2025 
 
 

______________________________________ 
WILLIAM JOSÉ GONÇALVES 

PREFEITO MUNICIPAL 

2424

Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025 Edição Nº: 3399Edição Nº: 3399



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 

 
 

 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 181/2025 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 60/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2025 
 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS RESTADOS DESERTOS EM LICITAÇÕES ANTERIORES. 
 

CONTRATADA: LICITE SAÚDE COMERCIO PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, pessoa jurídica de direito 
privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 34.223.536/0001-98, com sede na Rodovia - PR 317, n° 6752, Parque 
Industrial 200, na cidade de Maringá/PR. 
 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 4.488,00 (quatro mil, quatrocentos e oitenta e oito reais). 
 

PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 
 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
 

- 268 – 07.002.10.301.1001.2037 – 3.3.90.30.00.00 – 1000 

- 269 – 07.002.10.301.1001.2037 – 3.3.90.30.00.00 – 1303 

- 270 – 07.002.10.301.1001.2037 – 3.3.90.30.00.00 – 1494 
 

 

FISCAL DA ATA:  
ROGÉRIO VERTUAN 
                                                                                                                         
 

 Grandes Rios/PR,  14 de outubro de 2025 
 
 

______________________________________ 
WILLIAM JOSÉ GONÇALVES 

PREFEITO MUNICIPAL 

2525

Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025 Edição Nº: 3399Edição Nº: 3399



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 

 
 

 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 182/2025 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 60/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2025 
 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS RESTADOS DESERTOS EM LICITAÇÕES ANTERIORES. 
 

CONTRATADA: NOVASUL COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ/MF sob nº 14.595.725/0001-84, com sede na Rua José Bonifácio, n° 584, na cidade de Barão 
de Cotegipe/RS. 
 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 1.674,00 (mil, seiscentos e setenta e quatro reais). 
 

PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 
 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
 

- 268 – 07.002.10.301.1001.2037 – 3.3.90.30.00.00 – 1000 

- 269 – 07.002.10.301.1001.2037 – 3.3.90.30.00.00 – 1303 

- 270 – 07.002.10.301.1001.2037 – 3.3.90.30.00.00 – 1494 
 

 

FISCAL DA ATA:  
ROGÉRIO VERTUAN 
                                                                                                                         
 

 Grandes Rios/PR,  14 de outubro de 2025 
 
 

______________________________________ 
WILLIAM JOSÉ GONÇALVES 

PREFEITO MUNICIPAL 

2626

Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025 Edição Nº: 3399Edição Nº: 3399



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 

 
 

 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 183/2025 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 60/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2025 
 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS RESTADOS DESERTOS EM LICITAÇÕES ANTERIORES. 
 

CONTRATADA: MEDILAR IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES S/A, 
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob nº 07.752.236/0001-23, com sede na Rua Ernesto 
Wild, nº 2460, Bairro Industrial,  na cidade de Vera Cruz/RS. 
 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 3.242,10 (três mil, duzentos e quarenta e dois reais e dez centavos). 
 

PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 
 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
 

- 268 – 07.002.10.301.1001.2037 – 3.3.90.30.00.00 – 1000 

- 269 – 07.002.10.301.1001.2037 – 3.3.90.30.00.00 – 1303 

- 270 – 07.002.10.301.1001.2037 – 3.3.90.30.00.00 – 1494 
 

 

FISCAL DA ATA:  
ROGÉRIO VERTUAN 
                                                                                                                         
 

 Grandes Rios/PR,  14 de outubro de 2025 
 
 

______________________________________ 
WILLIAM JOSÉ GONÇALVES 

PREFEITO MUNICIPAL 

2727

Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025 Edição Nº: 3399Edição Nº: 3399



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 

 
 

 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 184/2025 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 60/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2025 
 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS RESTADOS DESERTOS EM LICITAÇÕES ANTERIORES. 
 

CONTRATADA: DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ/MF sob nº 56.081.482/0001-06, com sede na Rua Paulo de Frontim, nº 25, Bairro de Vila Virgínia, na 
cidade de Ribeirão Preto/SP. 
 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 1.220,00 (mil, duzentos e vinte reais). 
 

PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 
 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
 

- 268 – 07.002.10.301.1001.2037 – 3.3.90.30.00.00 – 1000 

- 269 – 07.002.10.301.1001.2037 – 3.3.90.30.00.00 – 1303 

- 270 – 07.002.10.301.1001.2037 – 3.3.90.30.00.00 – 1494 
 

 

FISCAL DA ATA:  
ROGÉRIO VERTUAN 
                                                                                                                         
 

 Grandes Rios/PR,  14 de outubro de 2025 
 
 

______________________________________ 
WILLIAM JOSÉ GONÇALVES 

PREFEITO MUNICIPAL 

2828

Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025 Edição Nº: 3399Edição Nº: 3399



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 

 
 

 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 185/2025 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 60/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2025 
 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS RESTADOS DESERTOS EM LICITAÇÕES ANTERIORES. 
 

CONTRATADA: MEDIGRAM COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ/MF sob nº 04.470.877/0001-05, com sede na Rua Itacolomi, n° 365, La Salle, na Cidade de  
Pato Branco/PR. 
 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 894,80 (oitocentos e noventa e quatro reais e oitenta centavos). 
 

PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 
 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
 

- 268 – 07.002.10.301.1001.2037 – 3.3.90.30.00.00 – 1000 

- 269 – 07.002.10.301.1001.2037 – 3.3.90.30.00.00 – 1303 

- 270 – 07.002.10.301.1001.2037 – 3.3.90.30.00.00 – 1494 
 

 

FISCAL DA ATA:  
ROGÉRIO VERTUAN 
                                                                                                                         
 

 Grandes Rios/PR,  14 de outubro de 2025 
 
 

______________________________________ 
WILLIAM JOSÉ GONÇALVES 

PREFEITO MUNICIPAL 

2929

Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025 Edição Nº: 3399Edição Nº: 3399



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 

 
 

 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 186/2025 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 60/2025 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 55/2025 
 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS RESTADOS DESERTOS EM LICITAÇÕES ANTERIORES. 
 

CONTRATADA: SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita 
no CNPJ/MF sob nº 09.944.371/0005-20, com sede na Av Rocha Pombo, n° 2561. Bl 3. Águas Belas, na cidade 
de São Jose dos Pinhais/PR. 
 

VALOR TOTAL DA ATA: R$ 900,00 (novecentos reais). 
 

PRAZO DE VALIDADE: 12 (DOZE) MESES 
 

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 
 

- 268 – 07.002.10.301.1001.2037 – 3.3.90.30.00.00 – 1000 

- 269 – 07.002.10.301.1001.2037 – 3.3.90.30.00.00 – 1303 

- 270 – 07.002.10.301.1001.2037 – 3.3.90.30.00.00 – 1494 
 

 

FISCAL DA ATA:  
ROGÉRIO VERTUAN 
                                                                                                                         
 

 Grandes Rios/PR,  14 de outubro de 2025 
 
 

______________________________________ 
WILLIAM JOSÉ GONÇALVES 

PREFEITO MUNICIPAL 

3030

Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025Grandes Rios, Terça-Feira, 14 de Outubro de 2025 Edição Nº: 3399Edição Nº: 3399


		2025-10-14T20:37:16-0300




